
                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 56711A827C2D171388C89EF34DBF8E09F9DC4659
Владелец: Ковалык Анна Юрьевна
Действителен с 10.01.2022 по 10.04.2023

МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ ГРАЖДАНСКОГО ОБЩЕСТВА И 
МОЛОДЕЖИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ

04.04.2022 № 73-П
г. Петропавловск-Камчатский

О проведении открытого 
конкурсного отбора на уровне 
субъекта Российской Федерации в 
рамках Всероссийского конкурса 
лучших региональных практик 
поддержки волонтерства «Регион 
добрых дел» 2022 года

В целях реализации регионального проекта «Социальная активность» 
национального проекта «Образование», в соответствии с приказом Росмолодежи от 
28.03.2022 № 93 «О проведении Всероссийского конкурса лучших региональных 
практик поддержки волонтерства «Регион добрых дел» 2022 года» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести открытый конкурсный отбор на уровне субъекта 
Российской Федерации в рамках Всероссийского конкурса лучших региональных 
практик поддержки волонтерства «Регион добрых дел» 2022 года (далее – конкурс) 
в период с 6 апреля по 17 мая 2022 года.

2. Утвердить положение о проведении конкурса согласно приложению.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя Министра - 

начальника Управления по делам молодежи Министерства развития гражданского 
общества и молодежи Камчатского края В.И. Подлесную.

Министр   А.Ю. Ковалык 
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП


